



Socialdemokraterna i
Markaryds kommun

MARKARYDS KOMMUN Kommunstyrelsen	
Ank. 2010 -03- 3 0	
Dnr	Hnr

Markaryd
100329

Skriftlig reservation kommunfullmäktige 100325 § 11 Utmaningsrätt släpper fram kreativitet.

Vi Socialdemokrater motsätter oss det beslut som kommunfullmäktige fattade när man godkände motionen om att införa Utmaningsrätt i Markaryds kommun.

Vi tycker inte det är rimligt att företag med en utmaning kan se till att dra igång den kommunala förvaltningen med att göra olika utredningar.

Detta kan komma att kräva omfattande resurser av respektive förvaltning. Det är resurser som inte finns idag.

Detta var också Ukn:s och Sn:s uppfattning i de remissvar som de lämnade.

Vi anser också att detta är ett sätt att nedvärdera de som idag jobbar inom den kommunala sektorn.

Vi säger alltid att personalen är vår viktigaste resurs. I årsredovisning för 2009 så avlutar kommunstyrelsens ordförande med att tacka personalen för det goda resultat som kommunen uppnått. Detta är tacken som då kommer. Deras jobb kan bli utmanat. I kommunchefens tjänsteskrivelse står det att huvudregeln är att berörd personal ska erbjudas att övergå till den nya externa utövaren. Om den anställda inte vill detta så kan följden bli att man blir uppsagd pga. arbetsbrist. Detta kan vara tacken som vår viktigaste resurs får.

Vi Socialdemokrater anser också att i denna motion finns det en klassfråga men det är ju ett ord alliansen inte tycker om. Vi menar att detta handlar om dem med låg lön och i många fall en kort utbildning. För det enda jag hört under motionens beredning är att det blir väl bra att det blir alternativ inom t. ex städ eller parkskötsel. Det är ingen som säger att det handlar om ekonomi, It, arkiv eller skolbibliotekarie.

Om det är på det viset att man tycker att det finns effektiviseringar att göra inom kommunal verksamhet, då är det upp till de styrande politikerna att göra detta. Man kan inte förlita sig på att det ska komma externa företag som ska utmana kommunen.

Vi Socialdemokrater vill att det ska vara politikerna som sitter i förarsätet och bestämmer om och vilken verksamhet som ev. ska utföras av annan än den kommunala organisationen.

Vi som reserverar oss är de närvarande Socialdemokratiska ledamöterna på kommunfullmäktigemötet 100325.

Markaryd 100329
Gm Joakim Pohlman